
 
 
 
 
 
 
 

先生各位                                  平成 20年 4月 
A-08-13   

  
 

検査内容変更のご案内 
 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
さてこの度、下記項目の測定対象である医薬品の添付文書が改訂され、有効治療濃度 

が変更されました。この為、弊社におきましても基準値の変更を行うことと致しました 
ので、取り急ぎご案内申し上げます。 
何卒ご了承を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                     敬具 
 
 
 

記 
 
 

◆ 実 施 日      平成２０年４月３０日（木）ご依頼分より  
 
◆ 変更内容  

  

2007 年 
検査案内 

項目 
ｺｰﾄﾞ 検査項目 変更箇所 新 旧 

p.83 21460 アルベカシン 

有効治療濃度 
副作用発現域 

Peak 9～20 μg/ｍL基準値 
Peak 12 以上 μg/ｍL

(有効治療濃度) 副作用発現域 
Trough 2 以上 

Trough 2 以上 

臨床検査に関するお知らせ 
株式会社セントラル医学検査研究所／No.2008-R13

 


